[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	15 ноября 2017 г.

	№
	3721

	г.Ухта,  Республика Коми

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства
В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом рекомендаций Комиссии по землепользованию и застройке МОГО «Ухта», по результатам проведенных публичных слушаний от 08.11.2017, администрация постановляет:

1. Предоставить Муниципальному унитарному предприятию «Ритуал» МОГО «Ухта» разрешение на условно разрешенный вид использования объекта капитального строительства (дом смотрителя), расположенного по адресу: Республика Коми, г.Ухта, район Куратовского кладбища, объект № 1 в территориальной зоне ПР 304 (зона коммунально-складская), а именно: установить назначение объекта - административное здание, которое относится к виду разрешенного использования земельного участка: 3.8 общественное управление.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на Официальном портале администрации МОГО «Ухта».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».
И.о. руководителя администрации МОГО «Ухта»

 П.П. Артемьев